atualmente em lugar incerto e não sabido, para que tome conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL N.º 
0025655-79.2020.8.27.2706, que lhe move o MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, no prazo de 05 (cinco) dias, para 
pagar a importância de R$ 1.111,49 (um mil, cento e onze reais e quarenta e nove centavos), representada pela CDA n° 
20200037185, datada de 03/06/2020, acrescida de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo 
prazo garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local,

[...]

65, de 14/12/2017, do CNJ – Conselho Nacional de Justiça do imóvel rural composto 
pelas seguintes glebas: 
1) Uma gleba de terras situada neste município no Loteamento denominado "Três Barreiras 2a Etapa, Folha C, parte do lote No. 
01, ou Fazenda Amaralina, com área de 427.61.70ha (quatrocentos e vinte e sete hectares, sessenta e um ares, setenta 
centiares), em terras de cultura, cerrado e campo, com os limites e confrontações seguintes: " Começa no marco 1, cravado na 
Serra do Clemente, na confrontação de Rufino Alves dos Santos (fls. C, 1a Etapa do Loteamento Três Barreiras), e a Gleba no.

[...]

ASJUADMDG (evento 4228228), acolho a sugestão proposta pelo Senhor Diretor-Geral (evento 4228312), ao tempo em 
que HOMOLOGO o Pregão Eletrônico 17/2022 - SRP, haja vista o êxito do certame, cujo objeto foi adjudicado à empresa 
SAFETEC INFORMATICA LTDA, pelo valor total de R$ 9.529.058,06 (nove milhões, quinhentos e vinte e nove mil cinquenta e 
oito reais e seis centavos), conforme Ata da Sessão, Resultado por Fornecedor e Termo de 
Adjudicação (eventos 4223864, 4223869 e 4223871), para que produzam seus efeitos jurídicos e legais. 
Por conseguinte, determino o envio do feito sucessivamente à: